
針名稲荷社 吊り燈篭 募集（48 基） 
（第一期 募集：令和 8 年 3 月 31 日まで） 

当神社本殿東側に鎮座する稲荷社（末社）は、氏子はもとより皆様の篤い崇敬の念
により、護持され発展してまいりました。この度大神様の御威光を更に輝かしたく
燈篭の奉納を願う運びとなりました。皆様方の更なるご発展、ご安泰を頂かれます
ことを深く願うものであります。つきましては下記によりご奉納のお志を賜りたく
お願い申し上げます。 

令和 8 年 1 月 25 日 
針  名  神  社 

 
   

 
 
 
 
 

 
   

 
  

  
・奉納の年限を 20 年間とさせていただきます。 
・稲荷社（神様）に近い順に大中小と吊り下げます。 
・奉納者銘板（ネームプレート）に名前が入ります。※20 文字以内 
・募集数を上回った場合は当方にて調整をさせていただきます。 
・申し込み方法 現金を添えて社務所までご持参ください。（9 時〜16 時まで） 
・申し込みは、2 基までとさせていただきます。 
・ご不明な点は社務所にお問い合わせください。℡052-803-6174 

    
基 数 大・中・小 

   基（金   万円也） 申込み日 令和８年  月  日 

フリガナ  燈篭に入れ
るお名前 

 

お名前   

ご住所 
郵便番号〔      〕 

 
電話番号〔             〕 

大（高さ：約 54 ㎝） 
場所：中心に近いところ 

1 基  50 万円 
募集 10 基 

中（高さ：約 41 ㎝） 
場所：稲荷社覆屋両側 

 1 基  30 万円 
募集 6 基 

小（高さ：約 36 ㎝） 
場所：稲荷拝殿両側 

 1 基  20 万円 
募集 32 基 

六角吊り燈篭 


